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Clasificacion por Categorias

OFICIALES

ITT TRIATLON BAHIA DE PORTMAN

By CONCHIF

MURCIA

Localidad ‘

PORTMAN

Distancia H

1000 |

30000 H 6000

Fecha Carrera: ‘

domingo, 11 de mayo de 2014

Hora publicacién

Oficiales

Firma Juez Arbitro

Delegado Técnico:

ROSENDA VELEZ

Juez Arbitro:

MARTA DEL MAR SANCHEZ

esp. Clasificaciones: | CONCHIP

Jurado de Competicidn

ROSENDA VELEZ

PEPE FERNANDEZ

JOSE ANTONIO ESPINOS

Datos de la Competicion

NATACION 1000

CICLISMO 30000

CARRERA 6000

1 Vueltas 2 Vueltas 2 Vueltas
Tembperatura °C Temberatura °c Temberatura °c
INSCRITOS 145 FN | 130 | NF | 6 NP | 9 . b o
Categoria  JNM NATACION  CICLISMO CARRERA
Pos. Pos. . . . Tiempo
Cat. Gen. porsal Nombre Apellidos Club Pos /Tiempo/Vel  Pos /Tiempo/Vel Pos /Tiempo/Vel Meta  pif
1 40 80 CRISTOBAL ANDREU MORENO TRIATLON GUERRITA ALCANTA 30 0:16:45 140 46 1:08:10 2641 50 0:23:36 356 1:48:31 0:12:03
Cateqoria  SUB23F NATACION  CICLISMO CARRERA
Pos. Pos. . . . Tiempo
Cat. Gen. porsal Nombre Apellidos Club Pos /Tiempo/Vel  Pos /Tiempo/Vel Pos /Tiempo/Vel Meta  pif
1 120 144 M? LEONOR FERNANDEZ VELEZ CLUB TRIATLON AGUILAS 4 0:20:05 200 8 1:27:31 2057 10 0:31:48 518 2:19:24 0:42:56
Cafegoria SUB23M NATACION  CICLISMO CARRERA
Pos. Pos. . . . Tiempo
Cat. Gen. porsal Nombre Apellidos Club Pos /Tiempo/Vel  Pos /Tiempo/Vel Pos /Tiempo/Vel Meta bif
1 6 82 ALVARO FRANCO BARRAGAN C.T. TECNIFICACION TORREVI 7 0:15:36 134 7 1:01:47 2913 11 0:21:07 331 1:38:30 0:02:02
2 39 83 ANDRES PEREZ HERNANDEZ CLUB TRIATLON ARCHENA 32 0:16:50 141 43 1:08:02 2646 34 0:23:07 35! 1:47:59 0:11:31
3 41 84 MARCELINO ROCA ROS C.D. TRIRUNNER POZO ESTRECH 29 0:16:44 140 33 1:07:02 2685 67 0:24:52 409 1:48:38 0:12:10
4 51 86 MANUEL FERNANDEZ SANCHEZ C.D. TRIRUNNER POZO ESTRECH 39 0:17:03 142 54 1:09:47 2579 70 0:24:57 409 1:51:47 0:15:19
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5 67
6 68
7 115

85
89
87

MIGUEL ANGEL
PASCUAL
DAVID

Cateqoria VI1F

Pos. Pos.

Cat. Gen. popsal Nombre

1 125

145

EVA MARIA

Categoria V1M

Pos. Pos.

Cat. Gen. popsal Nombre

—

1

2 9
3 12
4 15
5 22
6 26
7 36
8 44
9 53
10 57
11 58
12 62
13 65
14 71
15 75
16 76
17 78
18 82
19 84
20 86

2
3
115
97
118
121
109
106
103
104
119
123
110
108
90
m
124
113
114
99

DIEGO JAVIER
MIGUEL ANGEL
JORGE

SALVADOR

JOSE ANDRES
JESUS

JORGE

JESUS RAMON
JAVIER

JOSE DOMINGO
JOSE FRANCISCO
MAURIZIO
LEONCIO

ELIAS

JESUS AMARO
ANTONIO MATIAS
SIMON

ISIDORO

CARLOS ALFONSO
MANUEL JESUS

www.conchipmurcia.es

MUNOZ MARTINEZ
SALAS GARCIA
FERNANDEZ VAZQUEZ

Apellidos
FERNANDEZ MUNERA

Apellidos

MURNOZ SANCHEZ
VELASCO MATA
VALVERDE MESAS
VIDAL LABORDA
BLEDA ABELLAN
CANO FERNANDEZ
GUTIERREZ LOPEZ
ORTIN AVILES
MUNOZ BOZZO
LOPEZ ALMAGRO
FERNANDEZ LOZANO
IANNICELLI
ESCAMEZ GARCIA
SANCHEZ QUIRANTE
LOPEZ PEREZ
SOLANO ALBALADEJO
COVELL

DIAZ BLANCO

PEREZ GOMEZ
SANCHEZ BADA

C.D. TRIRUNNER POZO ESTRECH
NO FEDERADO
C.D. TRIRUNNER POZO ESTRECH

Club
CLUB TRIATLON LABORATORIO

Club
TRIATLON GUERRITA ALCANTA
CLUB TRIATLON AGUILAS
C.D. TRIBARIA
CLUB TRIATLON LORCA
NO FEDERADO
NO FEDERADO
A.D. RUMBO FIJO-CICLOS CARR
A.D. PEKABO TRIATLON
CLUB ATLETISMO LA MANGA
A.D. PEKABO TRIATLON
NO FEDERADO
NO FEDERADO
C.C. BULLAS
LOS ALCAZARES TRIATLON
LOBOS TRIATLON
CLUB TRIATLON CARTAGENA
NO FEDERADO
TRIATLON FUENTE ALAMO
C.T. MURCIA-MISTER MOON
C.D. TRIRUNNER POZO ESTRECH

64 0:18:47 153
68 0:18:59 154
86 0:19:50 159

NATACION
Pos /Tiempo/Vel

9 0:20:58 206

NATACION
Pos /Tiempo/Vel

40 0:17:04 142
6 0:15:20 132
1 0:13:42 122
9 0:15:43 134
15 0:16:19 138
58 0:18:35 151
23 0:16:30 139
98 0:20:32 2,03
34 0:16:57 142
44 0:17:07 143
50 0:17:47 147
74 0:19:14 155
115 0:22:47 217
55 0:18:10 149
82 0:19:38 158
59 0:18:37 152
75 0:19:20 156
53 0:18:03 148
61 0:18:44 152
83 0:19:46 159

47 1:08:16 2637
45 1:08:04 26,44

108 1:27:21 20,61

CICLISMO
Pos /Tiempo/Vel

11 1:30:32 19,88

CICLISMO
Pos /Tiempo/Vel

1 0:58:35 3073

6 1:01:45 29,15
24 1:05:14 2759

23 1:05:12 2761

19 1:04:34 27,88
12 1:03:17 28,44
41 1:07:47 2656
34 1:07:06 2683
66 1:12:27 2484
62 1:11:14 2527
61 1:11:04 2533
55 1:09:47 2579
51 1:09:13 26,01
82 1:15:23 2388
70 1:13:14 2458
68 1:12:43 2475
86 1:16:45 2345
84 1:16:14 2361
78 1:14:50 24,05

69 1:13:09 2461

107 0:28:56 449
108 0:29:03 451
93 0:26:41 427

CARRERA

Pos /Tiempo/Vel

9 0:30:23 504

7
24
18

8
35
40
41
21
29
63
60
80
49
57
77

102
47
82
99
103

CARRERA
Pos /Tiempo/Vel

0:20:49
0:22:28
0:22:01
0:20:54
0:23:08
0:23:12
0:23:12
0:22:11
0:22:37
0:24:25
0:24:22
0:25:47
0:23:30
0:23:57
0:25:40
0:27:38
0:23:25
0:25:54
0:26:59
0:28:10

1:55:59 0:19:31

1:56:06 0:19:38

2:13:52 0:37:24

Tiempo

Meta Dif
2:21:53 0:45:25
Tiempo
Meta Dif
328 1:36:28 0:00:00
345 1:39:33 0:03:05
340 1:40:57 0:04:29
329 1:41:49 0:05:21
351 1:44:01 0:07:33
352 1:45:04 0:08:36
352 1:47:29 0:11:01
342 1:49:49 0:13:21
346 1:52:01 0:15:33
404 1:52:46 0:16:18
404 1:53:13 0:16:45
418 1:54:48 0:18:20
355 1:55:30 0:19:02
360 1:57:30 0:21:.02
417 1:58:32 0:22:04
436 1:58:58 0:22:30
354 1:59:30 0:23:02
419 2:00:11 0:23:43
430 2:00:33 0:24:05
442 2:01:05 0:24:37
Pagina 2 de 3



21 92 96 ALFONSO

22 95 112 FERNANDO

23 9% 93 FRANCISCO JOSE
24 100 102 MANUEL

25 104 95 PEDRO LUIS

26 105 94 RICARDO

27 107 107 CESAR

28 108 100 DANIEL

29 110 120 ALBERTO JOSE

30 111 101 LUIZ

31 112 98  ROGELIO JESUS
32 118 122  DESIDERIO
33 122 117  RAFAEL
Cateqoria V2M
Pos. Pos.

Cat. Gen. popsal Nombre

1 38 127  JOSE MIGUEL

2 46 128  ANTONIO

3 59 125  JOSE ANTONIO

4 66 130  AGUSTIN

5 119 126 TOMAS

6 130 129  ANTONIO
Cateqoria V3M
Pos. Pos.

Cat. Gen. popsal Nombre

1 80 131 JOSE MIGUEL
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LIDON GIMENEZ
PIGNATELLI ALIX
CARRILLO CARBONELL
ROCA BLANCO
MARTINEZ GARCIA
MARIN ARCIS
LUCAS RODENAS
BERNABEU FUENTES
MAZARRO HERVAS
MUNOZ BOZZO
SANCHEZ BADA
ANDREO ROMERA

DE HARO CARRENIO

Apellidos

LOPEZ ALFARAZ
CAZORLA CAMACHO
SEGURA MARTINEZ
SANCHIS PELUFO
MOYA DE GEA
PENARANDA GARCIA

Apellidos
AMOR GEA

CLUB TRIATLON LORCA

CLUB TRIATLON CARTAGENA
CLUB TRIATLON ARCHENA
CLUB ATLETISMO LA MANGA
TRIATLON GUERRITA ALCANTA
TRIATLON GUERRITA ALCANTA

A.D. PEKABO TRIATLON

CLUB ATLETISMO LA MANGA

NO FEDERADO

CLUB ATLETISMO LA MANGA
C.D. TRIRUNNER POZO ESTRECH

NO FEDERADO
C.T.LA DULCE ALIANZA

Club

CLUB TRIATLON CARTAGENA
A.D.ELTIOCROCA-DISANLUZ
C.C.ALMORADI SECC. TRIATLON

NO FEDERADO
A.D. CEHEGIN
INDEPENDIENTE

Club
C.C. BULLAS

46 0:17:24 144
81 0:19:37 158
92 0:20:01 200
57 0:18:33 151
56 0:18:24 150
37 0:17:01 142
119 0:27:45 246
66 0:18:52 153
113 0:22:13 213
71 0:19:04 154
109 0:21:30 209
108 0:21:21 2,08
105 0:21:03 2,06

NATACION
Pos /Tiempo/Vel

27 0:16:38 140
38 0:17:03 142
94 0:20:14 201
28 0:16:40 140
87 0:19:51 159
120 0:28:42 252

NATACION
Pos /Tiempo/Vel

100 0:20:35 2,03

100 1:20:12 2244
87 1:17:00 23738
85 1:16:35 2350
101 1:20:13 22,44
98 1:19:14 2272
95 1:18:40 2288
73 1:13:45 2441
102 1:20:20 22,41
103 1:21:38 22,05
105 1:23:52 21,46
97 1:19:03 2277
107 1:26:51 2073
113 1:32:14 19,52

CICLISMO
Pos /Tiempo/Vel

37 1:07:27 26,69
44 1:08:02 2646
52 1:09:35 2587
71 1:13:24 2452
109 1:27:52 20,49
116 1:42:11 17,62

CICLISMO
Pos /Tiempo/Vel

67 1:12:28 2484

59
78
89
76
105
114
96
109
73
91
112
110
101

Pos

51
74
52
79
113
116

Pos

98

0:24:19 403
0:25:43 417
0:26:30 425
0:25:35 416
0:28:31 445
0:31:39 516
0:26:51 428
0:29:18 453
0:25:09 412
0:26:37 426
0:29:58 4,60
0:29:32 455
0:27:04 431

CARRERA
/Tiempo/Vel

0:23:37 356
0:25:10 412
0:23:41 357
0:25:46 418
0:31:13 512
0:35:25 554

CARRERA
/Tiempo/Vel

0:26:55 4,29

2:01:55
2:02:20
2:03:06
2:04:21
2:06:09
2:07:20
2:08:21
2:08:30
2:09:00
2:09:33
2:10:31
2:17:44
2:20:21

Tiempo
Meta

1:47:42
1:50:15
1:53:30
1:55:50
2:18:56
2:46:18

Tiempo
Meta

1:59:58

0:25:27
0:25:52
0:26:38
0:27:53
0:29:41
0:30:52
0:31:53
0:32:02
0:32:32
0:33:05
0:34:03
0:41:16
0:43:53

Dif
0:11:14
0:13:47
0:17:02
0:19:22
0:42:28
1:09:50

Dif
0:23:30
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